1634  
57<sup>vii</sup>  
Actum in castro Pramishensi Fe-  
ria Quarta post festum Visitati-

onis Beatissimae Virginis Mariae p<sup>ae</sup>,  
Anno Domini Millesimo Sexcen-  
tesimo Trigesimo Quarto.

## Weseleny obligat Choynackie.

Comparens personam coram Officio Adversus Partes Capitul<sup>is</sup> Capitul<sup>is</sup>  
Pramish<sup>ensis</sup> Ill<sup>ustris</sup> et Magnificus de Kacud Weseliny, hanc re-  
re et corpore existens, in Seris, districtibus, iuribus, iurisdictionibus,  
in quibusvis personis et competens recedendo: hinc autem Capitul<sup>is</sup> Capitul<sup>is</sup>  
Pramish<sup>ensis</sup> iurisdictioni, se iam succedendo, ac tam<sup>en</sup> sua gratia etiam,  
quod actum factum attinet, totum et plerumque incorporans atque  
substituens, saltem, libere, publice, ac expressum recognovit.  
Quia G<sup>ra</sup>ffo Joanni Choynacki et ipsi succedendo Summa Millesimo  
florum<sup>um</sup> quod solent moneta et numerum in regno curruis,  
quodlibet h<sup>ab</sup>ere florum<sup>um</sup> grossis triginta Solentis comparando, aut  
viri, iusti et liquidi debiti, numerata<sup>nt</sup> apud ipsi<sup>um</sup> p<sup>er</sup> recognoscens  
p<sup>er</sup>actum tractum atque debet. In qua quidem Summa supra dicta et  
ill<sup>ustris</sup> idem recognoscens bona sua hereditaria, Villam nimirum  
Sarnava, in Palatinatu Rusciae Terra et districtu Pramishensi  
constituta, cum omni iure dominio et proprietate, itaque et sin-  
gulis bonis sicut<sup>um</sup> Militaribus, fructibus, quercibus, redditibus,  
et emolumentis, attinet<sup>ur</sup> et plene<sup>nt</sup> gratia virorum<sup>um</sup>, nullis p<sup>er</sup>sonis  
exceptis, nec p<sup>er</sup> se sine succedendo, aut alio quopiam reb<sup>us</sup>

sed

1634  
57<sup>vii</sup>  
sed similes in genere et singulis in specie competens, gener<sup>um</sup> p<sup>er</sup>sonis  
et è conuerso non derogando, sed ita late, longe, circumscriptibus,  
- put<sup>um</sup> sicut<sup>um</sup> bonis hereditatis, in suis metis et limitibus se extendit  
et continetur, et put<sup>um</sup> eadem bona ipemet recognoscens tenuit,  
habuit et possidebat, illisq<sup>ue</sup> sicut<sup>um</sup> sicut<sup>um</sup>. Tam ex nunc et de fa-  
cto promittens G<sup>ra</sup>ffo Joanni Choynacki eiusq<sup>ue</sup> posteris, hinc et ab  
actu p<sup>er</sup>actum ad festum Conuersionis Sancti Pauli Apostoli p<sup>er</sup>mane  
et immediate venturum tantum et non ultra, obligavit, inuadit,  
et modo obligatio de facto inscripsit et resignavit, put<sup>um</sup> p<sup>er</sup>sonis  
obligat, inuadit, modo<sup>nt</sup> obligatio inscribit et resignat. Et  
iam ex nunc idem recognoscens Ill<sup>ustris</sup> et Magnificus Francisus  
Weseleny eidem suo obligatio et ipsi posteris, in eadem bo-  
na sicut<sup>um</sup> obligata, cum<sup>que</sup> officio p<sup>er</sup>actum dat et admittit scilicet  
inherensiam et actualit<sup>er</sup> pacificam<sup>que</sup> possessionem, p<sup>er</sup> Mixta<sup>nt</sup> qu<sup>am</sup>:  
iuris et Nobiles, ipsi nunc ab Officio p<sup>er</sup>actum ad datus, die qu<sup>am</sup>:  
iuris voluerit officio acceptat. Per ipsam obligatio suam  
et eius succedendo, bona sicut<sup>um</sup> p<sup>er</sup>actum obligata tenet, haberi,  
possidendi, illisq<sup>ue</sup> pacificam<sup>que</sup> et quiete a<sup>nt</sup> respicendi, ac ad usus suos  
quosuis suorum succedendo beneplacito libere et effectuat<sup>ur</sup>  
conuertent modo titulos obligatio.

## Idem roborant Intercisam.

Comparens personam coram Officio Adversus Partes Capitul<sup>is</sup> Capitul<sup>is</sup>  
Pramish<sup>ensis</sup> Ill<sup>ustris</sup> et Magnificus Francisus de Kacud Weseliny ab una, et G<sup>ra</sup>ffo  
Joanne Choynacki ab altera partibus, hinc metibus et corporibus  
existens, in Seris, districtibus, iuribus, iurisdictionibus, in quibusvis personis et  
competens recedendo: hinc autem Capitul<sup>is</sup> Capitul<sup>is</sup>